2025 年８月 23 日

 岡山県スキー連盟加盟クラブ会長 殿

岡山県スキー連盟 教育本部長

恩原高原スキー場「スキー・スノーボード教室」及び

「バッジテスト」の担当協力について

 平素から、岡山県スキー連盟の発展にご理解とご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて、2026 シーズンについて恩原高原スキー場関係のスクール及びバッジテ

ストを下記のとおり開催いたします。

つきましは、各クラブから協力していただける指導者の方を９月２０日(土)

までに上山まで報告お願いいたします。

※スクールの対象者は、小学生以上の未経験者及び初心者とし、事前予約制で

各１０名までの受講者としています。

予約状況によりスキー場からの派遣依頼が変更になる場合があります。

派遣をクラブで担当していただける場合についても、スキー場からの派遣依

頼は、最大２名分となります。

スクール、バッジテストを同じクラブで担当したい場合やボード講師との調

整で希望がある場合は、事前に連絡お願いいたします。また県連行事と担当が

重なった場合は、県連で考慮します。

記

１ スクール日程  講師 スキー２名 スノーボード２名

1 月 10 日(土)         1 月 11 日(日)

1 月 12 日(月/祝)

1 月 17 日(土)指導者研修会   1 月 18 日(日)指導者研修会

1 月 24 日(土)          1 月 25 日(日)

1 月 31 日(土)         2 月 １日(日)

2 月 ７日(土)         2 月 ８日(日)

2 月 11 日(水/祝)

２ バッジテスト日程 検定員 スキー３名 スノーボード３名

  2 月 1 日(日)  2 月 15 日(日)

３ 連絡先 スクール部 上山 修

     メール：uesan3669@gmail.com

          郵 送：〒716-1422 真庭市上中津井 2808-1

２０２６恩原高原スキー場 指導者協力名簿

 クラブ名：

スクール

 スキー スノーボード

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

バッジテスト

 スキー スノーボード

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

氏 名

連絡先

希望日

携帯

携帯

送付先 スクール部 上山 修

     メール：uesan3669@gmail.com

          郵 送：〒716-1422 真庭市上中津井 2808-1